РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2016                                                                                                     № 25
д. Иванково

О мерах  по  предупреждению  несчастных  случаев  на  водных  объектах
расположенных на  территории Иванковского  сельского  поселения  в  период
весеннего половодья  2016 года

Во исполнении Постановления правительства Ивановской области от 11.03.2009
года  № 54  «Об  утверждении  Правил  охраны жизни  людей  на  водных  объектах  в
Ивановской  области»,  на  основании  решения  комиссии  по  предупреждению  и
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечения  пожарной  безопасности
Ивановской области «О мерах по обеспечению безопасности на льду водных объектов
Ивановской области в период весеннего половодья».

п о с т а н о в л я е т:

1. Выставить предупреждающие знаки, сообщающие об опасности выхода населения
на лед в местах стихийных переходов в паводковый период.

2. Рекомендовать директору МУ КДК Иванковского сельского поселения,  провести
профилактическую работу, в том числе и среди детей  по мерам безопасности и
правилам поведения в период паводка на водных объектах.

3. В срок до 15 апреля 2016 г. через официальный сайт администрации Иванковского
сельского поселения провести профилактическую работу по мерам безопасности и
правилам поведения граждан в период паводка.

4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Иванковского сельского поселения                                          В.В. Голубев